
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

Determinazione n. 2 / 2015   SERVIZIO SPORT

Prot. Corr. n. 13/3/29- 12/2014 sez. 473

OGGETTO: Regolamento per la concessione di contributi, ed altri vantaggi  economici di 
qualsiasi genere  a sostegno delle attivita' culturali e sportive. 
Assegnazione di contributi - provvidenze art. 3 lett. E, modifica parziale alla 
Determinazione Dirigenziale n. 1 dd. 16.1.2015. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  1  dd.  16.1.2015  con  la  quale  era  stata  disposta 
l'assegnazione  di  un  contributo  (n°  70  targhe  personalizzate  e   n°  100  inviti)  alla  richiedente 
Associazione Nazionale Atleti  Olimpici e Azzurri d'Italia (C. F. 90042700329) sita a Trieste in via 
Macelli  n.  5,  per  la  cerimonia  di  premiazione  degli  atleti  azzurri  di  Trieste  denominata 
“PREMIATLETI AZZURRI 2014” che  si doveva effetuare in data  7 febbraio 2015 presso la  Sala del 
Consiglio Comunale;

viste le problematiche intercorse nella realizzazione dei servizi per  il proponimento  suddetto,  si è 
ritenuto necessario posticipare la data della cerimonia di premiazione denominata  “PREMIATLETI 
AZZURRI 2014”  che  si  svolgerà presso  la Sala del Consiglio Comunale in data  21 febbraio 2015, 
mantenendo invariato il contributo assegnato al soggetto organizzatore;

richiamato il D. Lgs. n. 267 dd. 18 agosto 2000  recante il “ Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento 
degli Enti Locali”;

che  la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  sul  sito  internet  dell’Ente  ai  sensi  dell'art.  18 
“Amministrazione Aperta”  del D. Lgs. 22.6.2012, convertito in Legge 7.8.2012 n. 134;

DETERMINA

di autorizzare al 21 febbraio 2015, lo spostamento della cerimonia di premiazione  “PREMIATLETI 
AZZURRI 2014” originariamente prevista in data 7 febbraio 2015 che si svolgerà presso la Sala del 
Consiglio Comunale,  mantenendo invariato il contributo assegnato (n° 70 targhe personalizzate e 
n° 100 inviti) alla Associazione Nazionale  Atleti Olimpici e Azzurri d'Italia (C. F. 90042700329) sita a 
Trieste in via Macelli n. 5,  soggetto organizzatore della manifestazione.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
Determinazione n. 2 / 2015



.

Dott. Adriano DUGULIN

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 2 / 2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 18/02/2015 10:57:45
IMPRONTA: 2A7DCC07097539C5DEC742F2840DBF36E552909E131C0D5DAE2D2141916DBAEB
          E552909E131C0D5DAE2D2141916DBAEBD252EC065370CA8F16CBD47BC42096A6
          D252EC065370CA8F16CBD47BC42096A6751202BCA7CA5CAC49F1ECF813AC7E57
          751202BCA7CA5CAC49F1ECF813AC7E57496E1F9E9C8DD98408333E42A0D69AC3


